PAGE
2

Администрация

города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2022 № 1263
г. Волгодонск

О внесении изменения в приложение № 3 к постановлению Администрации города Волгодонска от 31.07.2019 № 1932
«Об утверждении Порядка выявления, перемещения, хранения брошенных, в том числе разукомплектованных, транспортных средств на территории муниципального образования «Город Волгодонск»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 3 к постановлению Администрации города Волгодонска от 31.07.2019 № 1932 «Об утверждении Порядка выявления, перемещения, хранения брошенных, в том числе разукомплектованных, транспортных средств на территории муниципального образования «Город Волгодонск» изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению.

 2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству П.Н. Бузуверова.

Глава Администрации

города Волгодонска

        С.М. Макаров
Проект постановления вносит

заместитель главы
Администрации города Волгодонска
по городскому хозяйству
Приложение к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 25.05.2022 № 1263
Приложение № 3 к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 31.07.2019 № 1932
	                                                  СОСТАВ
комиссии по обследованию брошенных, в том числе
разукомплектованных, транспортных средств

	Бузуверов
Павел

Николаевич
	 - заместитель главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству, председатель комиссии

	Бурлака
Татьяна

Юрьевна
Глебко

Виталий
Евгеньевич

Нигай

Елена

Джемсоновна

Маркулес

Алексей

Михайлович

Приходько

Александр

Владимирович

Тихомиров

Роман

Витальевич

Шеподченко

Сергей

Анатольевич
	- главный специалист отдела благоустройства МКУ «ДСиГХ», секретарь комиссии
- председатель Волгодонского городского общественного движения «За права автомобилистов» (по согласованию)

- заместитель директора  МКУ «ДСиГХ» строительства и городского хозяйства
- директор МКУ «ДСиГХ», заместитель председателя         комиссии

- главный специалист транспортного отдела МКУ «ДСиГХ»
- начальник отдела по организации транспортного обслуживания МКУ «ДСиГХ»
- командир ОВ ДПС ГИБДД Межмуниципального управления МВД России «Волгодонское» (по согласованию)

Управляющий делами

Администрации города Волгодонска

 И.В. Орлова